κυνος σήμα.) Canis sepulchrum. Vlyſſes
Troia discedens, cum Maronæx appel-
lere prohiberetur, pugna facta, omnib.

Maronitarū opibus positus: ibiq; Hecubam,
quæ diris denoueret exercitum, &
tumultus excitaret, lapidibus conſeſſā,
iuxta mare tumulauit, locumq; Canis fe-
pulchrū uocauit. Alij Hecubā ipsā, post
excidium Illij captiua cum duceretur, se
in mare precipitasse ferunt. Vnde Cynō
semon locum Cherſoneſi dictum.

κυνών ύλαγμος ιχθυηλώ θηλαί βλάβαι.)
Canum latratus hostium noxam notat.

κυνωτο.) Quintius Cincinnatus dicta-
tor, multis in præliis uersatus, & sæpe or-
natus, ea modestia fuit, ac temperantia,
ut renui casa & modico agello conte-
tus, uita laboriosa gauderet. Dictator
designatus, cum aranti magistratus insi-
gnia essent allata, locus ante conuiuium
cū suis copūs hostes inuadit: magna que
cęde edita, undecimo postquam exierat
die reuertitur. suis ex urgenti discrimine
ereptis, & hostiū uallo direpto, eorumq;
duce iu triumphum ducto.

κύνω η ούς επί δεσμία: Canis aut bos ad
uincula. De iis q se ipsi offerūt suppliciis.

κύνω επί φάτης.) Canis in præsepē. De
iis qui re aliqua nec ipsi fruuntur, nec al-
ios frui sinunt.

κύνω τις ιδέκει συμπωτών μελετήσις.) Visus
est canis quidam Molossicus eū in poſſi
adiuare.

κύνω παρ έπάρσις.) Canis iuxta intesti-
na. De iis qui paratis rebus frui non p-
sunt, aut de rebus prorſus inutilib. & ni-
hili. Intestina enim canis difficulter uorā
re & deglutire potest.

CYPROTHEMIDEM Tigranes reg-
is Persarum præſectus præſidio dami
præfecit.

κύνωσις.) Aristoteles in Atheniensium
Republica: Leges tabulis turbinatis in-
scriptas in regia porticu collocarunt.

CYRENAICAE sectæ autor fuit Ari-
stippus philosophus.

κυνία έκκλησία.) Prytanes, id est Con-
sules seu magistratus, senatum quoridie
conuocabant, nisi si qua dies immunis
erat: populum uerō quater, dum in ma-
gistratu erant. eo uerō conuentu, qui
κυνία, id est status & firmus dicebatur, iis
magistratus abrogabantur, qui eo perp-
ram fungi uidebantur: de uentis item
agris, & crimine maiestatis, si qui uole-
bant, uerba faciebant.

κυνιακή μεράλη.) Magna dominica, illa
triduanę resurrexionis Christi.

CYRILLVS, diaconus Heliopoli ad
Libanum, cum sub magno Cōstantino

Diogenes
Zeno.

Egere pau-
tē.
Virtu.

Maronit.

multa simulacra confregisset: sub Iuliano, uentre dissecto, iecur eius quosdam deuorasse tradunt.

Iecur deuoratum.

κυρῖν (Cyrus.) Quirinus sophista, dicebatur γλωσσοειπημῖος. lingua grærij, quam habebat ab Imperatore.

κυρῖος.) Propriè, idem ualet quod necessariò, & ominò.

CYRISICES, cognomentum est S. Eustratij.

κυρκαῖος.) Istud mihi uidetur pestem quamdam propemodù esse cômorum.

κύρ (Cyrus.) Sophocles: Mulrorù ista dies malorum autor erit.

Theodosij.

CYRVS Panopolites poeta, sub Theodosio iuniorè præfatus prætorij, & urbium prætor est designatus, factus patrius & consularis. Nam Eudocia imperatrix cum esset uersus amans, supra modum admirata fuit Cyrum. Quæ cum relicto palatio Hierosolymis in Oriente uersaretur: Cyrus insidijs appetitus, & inspector sacrorum factus in Coryaio Phrygiæ, usque ad Leonem imperatorè zrate processit.

Cambyses.

Perfida.

Mendax.

Astutus.

CYRVS rex, patre natus fertur Cambysè, Persarum rege: ex genere Persidarù, qui à Perseo sunt oriundi: & Mandane, Astyagis Medorum regis filia. Hunc Barbari adhuc celebrant, ut & corpore pulcherrimo, & animo humanissimo, diu scèdij: cupidissimo prædirunt: & quouis labores subiret: & nulla pericula recusaret, ob gloriæ cupiditatem. Cyrus autem dictus est, quòd per lusum inter adolescenterè regni auctoritatem (quod Græcis κύρ est) adeptus esset. Fuit philosophicè, ut si quis alius, peritus: à Magis eruditus, & iusticiam & ueritatem didicit, patriis quibusdam legibus, quæ optimaribus laræ sunt. Darium Persæ uocauerunt cauponem, ob tribura imposita: Cambysè, dominum: Cyrum, patrem. Nam ille quidem uendebat omnia: Cambyses seuus erat, & (negligens) temerarius: Cyrus clemens, & populi commodorum studiosus.

Ingenium.

Cyri.

Patri dominus.

au, dominus.

quæst. fac.

erud.

CYRONIADAE, Croconidæ, Phylifenses, & Perirhydæ, familiarè quædam.

CYRILVS, ab Arhenièsb. lapidatus est, quòd sua debat ut Persus parerent.

κυρῖν.) Conuexa & caua acies, quæ antè & retrò uerritur, quæ os habet cauum, conuexum aut inflexum, ut ex tribus his sex eius formæ consentunt.

κύρην με, ἔ τῶν κῆρῶν δὲ τῶν δεξιῶν..) Aristophanes: Ofensulare me, & porrigere dex-

trâ. Fidei ergò in patris & conuètis dexteris porrigere solebant.

κυφοῖς.) ὅς παρῆς ἕλῳ * κυφοῖς ἀὸ ἕλῳ: E' quouis ligno curuù aliquid fiet. De iis q̄ in speciè contempra, utilia tamen sunt.

κύφω, Carasta dicitur de omnibus rebus molestis & perniciosis.

κυψελιδῶν ἀνέθημα..) Agaclytus in LXXX Olympiadè sic ait: Aedes lunonis antiqua est, cõdita à Scilluntijs Eteorum colonis. In ea inest colossus aureus, Cypseli donarium: qui uouerit, se regno positum, opes omnes intra annos X cõsecraturum: iisque decimis exactis, Colossum illum consecrasset. Sed Didymus à Periandro factum affirmat, ut luxum & audaciam Corinthiorù reprimeret. Etenim & Theophrastus lib. 1. de Temporibus sic ait: Alij pecuniâ in res magis utiles impendunt, bellis susceptis, & expeditionibus: ut & Dionysius tyrânus, qui non alienas tantum, sed suas etiam opes consumendas esse censebat, ut adimere tur occasio insidiatoribus. Eodem & Pyramides Aegyptiorum, & Cypselidarù colossus pertinere uidentur. Fertur epigramma de illo colosso: